
 

 

平成 23 年 5 月 11 日 

 

秋田フットボールクラブ株式会社 

代表取締役 外山 純 

 

ブラウブリッツ秋田 サッカースクール 2011 のご案内 

 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

ブラウブリッツ秋田の関連行事に対しましてご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し

上げます。 

さて、小学 4 年生から 6 年生までの子供達を対象に、より多くの子どもたちにサッカー

の楽しさを知ってもらい、サッカーを通じて心身の健全な育成とスポーツへの正しい理解

を深めることを目的にサッカースクールを開講いたします。 

つきましては下記のとおり開催いたしますので、ご参加よろしくお願いいたします。 

 

記 

1 対 象 

小学 4 年生（U-10）、小学 5 年生（U-11）、小学 6 年生（U-12） 

各々定員 20 名 

 

2 曜 日 

秋田中央地区スクール：毎週木曜日 2011 年 5 月 19 日（木）から始動 

※にかほ・由利本荘地区スクールについては、別途検討中のため後日お知らせいたし

ます。 

  

3 時 間 

U-10 － 17：40～18：30 

U-11 － 18：40～19：30 

U-12 － 19：40～20：40 

 

4 会 場 

秋田中央地区スクール：秋田中央スポーツセンター（秋田市下北手松崎字大沢田 74） 

 



 

 

5 持ち物 

サッカー用具一式、ボール、給水用の水 

 

6 指導者 

ブラウブリッツ秋田 コーチ 長谷 篤、他 

ブラウブリッツ秋田の選手も年数回程度参加予定です 

 

7 会 費 

年会費 8,400 円 （グランド代、保険代込み） 

月会費 4,200 円（5 月は 1 回あたり 1,000 円とし、5 月 19 日から参加の方は 2000 円、

5 月 26 日から参加の方は 1,000 円といたします。） 

スクール用 T シャツ 2,100 円 

会費は銀行口座振込とさせて頂きます。 

※体験入会は 1,000 円となります。 

 

8 備 考 

チームとして設立はしませんので、大会などへは出場しません。尚、サッカース

クール加入においては、現在所属しているスポーツ尐年団の責任者からの了解を取

っていただきますようよろしくお願いいたします。 

入会や体験入会につきましては、別添の申込書にて前日までにメールもしくは

FAX にてご連絡ください。開催日当日の会場での入会は、原則お断りしております。

体験入会の方も原則前日までのご登録をお願い致します。 

サッカースクール参加者は、特典としてブラウブリッツ秋田公式戦前のエキシビ

ジョンマッチに参加できます。（その後の観戦は、参加した小学生とその保護者 1 名

分ご招待）またブラウブリッツ秋田ファンクラブに入会されていない方は、自動入

会されます。 

 

秋田フットボールクラブ株式会社 

秋田市山王 3－1－7 東カンビル 4F 

Tel：018-874-9777 

Fax：018-874-9778 

担当 佐用 E-mail：m.sayou@blaublitz.jp 


